



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	991 126 120
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ON & OFFSHORE HOLDING AS
Forretningsadresse:	Vige havnevei 111 4633 KRISTIANSAND S

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ole Christian Selsås
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	08.05.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.06.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
Driftsinntekter	2		
<b>Kostnader</b>			
lønnkostnader	3,4,5	1 977 835	1 203 953
Annen driftskostnad	4	257 012	228 757
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 234 847</b>	<b>1 432 710</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 234 847</b>	<b>-1 432 710</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	7,8,9	17 234 857	5 250 499
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>17 234 857</b>	<b>5 250 499</b>
Annen finanskostnad	8	10	1 400
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>10</b>	<b>1 400</b>
<b>Netto finans</b>		<b>17 234 847</b>	<b>5 249 099</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>15 000 000</b>	<b>3 816 389</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	0	839 606
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>15 000 000</b>	<b>2 976 783</b>
<b>Årsresultat</b>	11	<b>15 000 000</b>	<b>2 976 783</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		5 000 000	5 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		10 000 000	-2 023 217
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	11	<b>15 000 000</b>	<b>2 976 783</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	12	51 653 906	35 051 000
Andre aksjer		10 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>51 663 906</b>	<b>35 051 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>51 663 906</b>	<b>35 051 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer	15	2 222 580	5 250 499
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 222 580</b>	<b>5 250 499</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	14,16	258 982	405 665
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>258 982</b>	<b>405 665</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 481 562</b>	<b>5 656 164</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>54 145 468</b>	<b>40 707 164</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	3 633 226	3 633 226
Beholdning av egne aksjer	11	-8 922	-8 895
Overkurs	11	40 101 992	41 936 574
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>43 726 296</b>	<b>45 560 905</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11		-11 834 343
<b>Sum opptjent egenkapital</b>			<b>-11 834 343</b>
<b>Sum egenkapital</b>	11	<b>43 726 296</b>	<b>33 726 562</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		56 150	4 775
Skyldige offentlige avgifter		123 923	114 561
Utbytte		5 000 000	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld	9,15	5 239 099	1 861 266
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 419 172</b>	<b>6 980 602</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>10 419 172</b>	<b>6 980 602</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>54 145 468</b>	<b>40 707 164</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Driftsinntekter	2	153 861 944	117 933 626
<b>Sum inntekter</b>		<b>153 861 944</b>	<b>117 933 626</b>
<b>Kostnader</b>			
varekjøp		15 809 763	10 051 225
lønnkostnader	3,4,5	117 212 991	86 587 567
Avskrivning på varige driftsmidler	6	610 521	362 723
Annen driftskostnad	4	15 196 810	17 408 896
<b>Sum kostnader</b>		<b>148 830 085</b>	<b>114 410 411</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 031 859</b>	<b>3 523 215</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	7,8,9	23 232	8 501
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>23 232</b>	<b>8 501</b>
Annen finanskostnad	8	321 638	191 716
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>321 638</b>	<b>191 716</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-298 406</b>	<b>-183 215</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 733 453</b>	<b>3 340 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	1 072 102	769 350
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 661 351</b>	<b>2 570 650</b>
<b>Årsresultat</b>	11	<b>3 661 351</b>	<b>2 570 650</b>
Minoritetsinteresser		-181 369	-303 376
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 842 720</b>	<b>2 874 026</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 842 720	2 874 026
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	11	<b>3 842 720</b>	<b>2 874 026</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Hjemmeside	6	17 222	37 889
Utsatt skattefordel	10	455 609	333 656
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>472 831</b>	<b>371 545</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter og bygninger	6	3 178 752	3 178 752
Driftsløsøre, inventar, utstyr mm	6	1 867 638	1 490 562
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 046 390</b>	<b>4 669 314</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre aksjer		10 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>10 000</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 529 221</b>	<b>5 040 859</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Utført ikke fakturert produksjon	7,13	2 956 412	5 630 529
Varer		112 324	
<b>Sum varer</b>		<b>3 068 736</b>	<b>5 630 529</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	14	38 933 007	24 244 265
Andre fordringer		1 730 414	1 401 343
<b>Sum fordringer</b>		<b>40 663 421</b>	<b>25 645 608</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14,16	5 767 844	9 590 175
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 767 844</b>	<b>9 590 175</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>49 500 001</b>	<b>40 866 312</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>55 029 222</b>	<b>45 907 171</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	3 633 226	3 633 226
Beholdning av egne aksjer	11	-8 922	-8 895
Overkurs	11	3 536 157	41 936 574
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 160 461</b>	<b>45 560 905</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	0	-37 242 898
Minoritetsinteresser		61 254	-354 479
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>61 254</b>	<b>-37 597 377</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>7 221 715</b>	<b>7 963 528</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	2 093 750	2 218 750
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 093 750</b>	<b>2 218 750</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 093 750</b>	<b>2 218 750</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	487 728	526 461
Leverandørgjeld		2 306 528	3 486 654
Betalbar skatt	10	1 194 055	94 742
Skyldige offentlige avgifter		15 333 670	9 672 699
Utbytte		5 000 000	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld	9,15	21 391 776	16 944 337
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>45 713 757</b>	<b>35 724 893</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>47 807 507</b>	<b>37 943 643</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>55 029 222</b>	<b>45 907 171</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



Revisjon Sør AS  
Henrik Wergelands gate 27  
4612 Kristiansand  
TLF 38 12 38 60

www.revisjonsor.no  
post@revisjonsor.no

Org. nr. 943 708 428 MVA  
Foretaksregisteret

Godkjent revisjonsselskap  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i On & Offshore Holding AS

## Uavhengig revisors beretning for 2022

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for On & Offshore Holding AS som viser et overskudd for selskapsregnskapet på kr 15 000 000 og et overskudd for konsernregnskapet på kr 3 661 351 og består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

### Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under "Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet". Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og



Uavhengig revisors beretning 2022 for On & Offshore Holding AS

den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

### Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon.

Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av internkontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for

Side - 2 - av 3



Uavhengig revisors beretning 2022 for On & Offshore Holding AS

---

revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke kan fortsette driften.

- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for å lede, følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen. Vi har eneansvar for vår konklusjon om konsernregnskapet.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

*Kristiansand, 21. april 2023*

**Revisjon Sør AS**



---

Leif S. Sørensen  
Statsautorisert revisor

Side - 3 - av 3



On & Offshore Holding AS

---

## Årsrapport for 2022

### Årsberetning

### Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Revisors beretning

Penneo Dokumentnøkkel: KY4S-44MSL-K68MG-T6E2P-UH11TO-X56UH



## ON & OFFSHORE HOLDING AS ÅRSBERETNING FOR 2022

### Virksomhetens art og tilholdssted

On & Offshore Holding AS («OOH») ble stiftet 23.3.2007. Selskapet eier 100 % av aksjene i On & Offshore Services AS («OOS»), 66,93 % i On & Offshore Elektro AS («OOE») og 16,7 % i Southwind AS («SW»). Holdingselskapet har aktivitet rundt forretningsutvikling, samt aktivitet rettet mot eierskap i datterselskapene. Virksomheten drives ut fra leide kontorer i Kristiansand.

Datterselskapet OOS sin virksomhet er totalentreprise innen mekanisk industri on- og offshore samt utleie av personell innen mekaniske disipliner. Selskapet leverer tjenester til landbasert industri og offshore sektoren. Virksomheten drives ut fra leide kontorer i Kristiansand.

Datterselskapet OOE sin virksomhet er totalentreprise innen elektrofrag on- og offshore samt utleie av personell. Selskapet leverer tjenester til landbasert industri og offshore sektoren. Virksomheten drives ut fra leide kontorer i Kristiansand.

Selskapet SW er et privat initiativ støttet av etablerte aktører i leverandørindustrien med erfaring fra marin sektor, offshore operasjoner og innen offshore vindapplikasjoner. I samarbeid med Kristiansand kommune leder SW arbeidet med å tiltrekke interesse og koordinere offentlige og private aktører for havvindutvikling, med spesielt søkelys på Sørlige Nordsjø II.

### Fortsatt drift

Selskapet var ved inngangen til 2022 fremdeles påvirket av korona pandemien, men har vist seg godt rustet til å møte disse utfordringene. Basert på resultatoppgjøret i 2022, selskapets solide egenkapital, konsernets gode likviditet og budsjetter for 2023 er styrets vurdering at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

### Fremtidig utvikling

Markedet innen energisektoren vurderes som godt de nærmeste årene. Bakteppet er den høye aktiviteten og investeringsviljen på norsk sokkel, innen fornybar energi og i det globale markedet ellers. Behovet hos våre kunder er drevet av den viktige oppgaven Norge har gjort i 2022 og fremdeles gjør, nemlig å produsere så mye gass og olje som mulig. Norges bidrag avhjelper situasjonen i et Europa som er preget av gassmangel etter Russlands krigføring i Ukraina, en kraftsektor i knestående og en oljesektor preget av bortfall av russiske volum.

Ved å fortsette og styrke vårt tilbud for prosjekter innen modifikasjon og vedlikehold vil vi møte markedets behov for kostnadseffektive aktører som tilbyr hensiktsmessige løsninger for små og mellomstore prosjekter. Slike mindre modifikasjonsprosjekter har vist seg å være svært utfordrende for store MMO kontraktører som en konsekvens av rigide organisasjoner og høye overheadkostnader. I det perspektivet vil våre datterselskaper kunne tilby markedet konkurransedyktige løsninger og tjenester.

Våre datterselskaper har i mange år tilbudt kvalifisert offshore driftspersonell innen mekaniske disipliner og elektro til aktører på norsk sokkel. Dette personellet har normalt arbeidet under kundens instruksjon og ledelse i begrensede tidsperioder. Foretaket vil fortsatt videreutvikle dette tilbudet innen rammene for ny lov om innleie som trer i kraft i 2023.

I 2022 har OOS etablert produksjon og sammenstilling av komponenter til systemer for oppbevaring og transport av hydrogen ved sitt mekaniske verksted i Kristiansand. Produksjonen gjøres for UMOE



Advanced Composites (UAC), som er en ledende global leverandør av store type IV trykkbeholdere av komposittmateriale og transportmoduler for CNG, biogass og hydrogen.

Havvindprosjektet Sørlige Nordsjø II vil prege leverandørindustrien i Sør-Norge i tiden fremover. Det det kan bli et viktig skritt mot netto null utslipp i Norge, og vil bane vei for omstilling og nye muligheter. For å sikre vår posisjon og være godt synlige i dette fremvoksende markedet har vi med gode samarbeidspartnere startet Southwind AS. Her har vi samlet et lag som til sammen har kompetansen, erfaringene og ressursene som skal til for å lykkes med en sikker, effektiv og bærekraftig etablering og drift av Sør-Norges viktige første skritt mot havvind.

Ved et kontinuerlig søkelys på en bærekraftig strategisk retning og målrettet utvikling av vårt tilbud til markedet forventer styret og ledelsen at eiernes verdier vil utvikles på en god måte i tiden som kommer.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av OOH sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Konsernregnskapet omfatter datterselskapene OOS og OOE.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelse av selskapet.

### Finansiell risiko

Selskapet og datterselskapene er eksponert for finansiell risiko først og fremst knyttet til kredittrisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering.

Risiko for at motparter til datterselskapene ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser vurderes som moderat. Generelt er datterselskapenes kunder større velrenommerte selskaper hvor man har en nær dialog med kunden, slik at eventuell kredittrisiko kan avdekkes tidlig.

Konsernets likviditet ved inngangen til 2023 vurderes som god.

### Styreansvarforsikring

Det er tegnet styreansvarforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

### Miljø

Morselskapet har 1 ansatt. OOS har 120 ansatte og OOE har 33 ansatte. Konsernet har totalt 154 ansatte. Av konsernets ansatte var det ved årsskiftet 4 kvinnelige ansatte. Ved ansettelser vurderes søkere på lik linje uavhengig av kjønn.

Konsernet har i 2022 et gjennomsnittlig sykefravær på 9 %. Det høye sykefraværet begrunnes med (etter)virkinger av pandemien, og en høy andel langtidssykemeldte. Det har ikke vært arbeids-uhell som har medført fravær i 2022. Administrasjonen har gjennomført omfattende tiltak for å normalisere det høye sykefraværet. Sykefraværet inn i 2023 er betydelig normalisert. I slutten av Q1 2023 er sykefraværet nede i 3%. Arbeidsmiljøet vurderes ellers som godt.

Datterselskapene har utarbeidet egen kvalitetsplan og håndbok med system for styring av kvalitet, ytre miljø og internkontroll samt styringsprosedyrer. OOS er sertifisert i henhold til ISO 9001:2015 og ISO 3834-2 Ledelse av Sveiseprosesser. OOE planlegger sertifisering i tråd med ISO 9001:2015 i 2023.

Virksomheten forurensrer ikke det ytre miljø utover det som normalt følger av drift av denne type



virksomhet.

## Årsresultat og disponeringer

Morselskapets resultat etter skatter var på kr 15 000 000 som foreslås disponert som følger:

Avsetning til utbytte: kr. 5 000 000

Overført annen egenkapital: kr. 10 000 000

Morselskapet har per 31.12.2022 en bokført egenkapital på kr 43 726 296,-. Egenkapitalandelen utgjør 81 % av totalkapitalen.

Kristiansand, 21.4.23

\*\*\*\*\*

Ole Christian Selsås	Lars Jansen Viste	Hans Helle	Kim B. Lindseth
Styreleder	Styremedlem	Styremedlem	Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: KX14S-44MSL-K68MG-T6E2P-UH11 TO-X56UH

On & Offshore Holding AS  
Resultatregnskap

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
-	-			
-	-			
		<b>Driftsinntekter</b>		
		Driftsinntekter	2 153 861 944	117 933 626
		Sum Driftsinntekter	153 861 944	117 933 626
		<b>Driftskostnader</b>		
-	-	Varekjøp	(15 809 763)	(10 051 225)
(1 977 835)	(1 203 953)	Lønnskostnader m.m	3,4,5 (117 212 991)	(86 587 567)
-	-	Avskrivning varige driftsmidler	6 (610 521)	(362 723)
(257 012)	(228 757)	Annen driftskostnad	4 (15 196 810)	(17 408 896)
(2 234 847)	(1 432 710)	Sum driftskostnader	(148 830 085)	(114 410 411)
<b>(2 234 847)</b>	<b>(1 432 710)</b>	<b>Driftsresultat</b>	<b>5 031 859</b>	<b>3 523 215</b>
		<b>Finansposter</b>		
17 234 857	5 250 499	Annen finansinntekt	7,8,9 23 232	8 501
(10)	(1 400)	Annen finanskostnad	8 (321 638)	(191 716)
17 234 847	5 249 099	Netto finansposter	(298 406)	(183 215)
15 000 000	3 816 389	<b>Ordinært resultat før skatt</b>	4 733 453	3 340 000
-	(839 606)	Skattekostnad på ordinært resultat	10 (1 072 102)	(769 350)
<b>15 000 000</b>	<b>2 976 783</b>	<b>Årsresultat til eierne</b>	<b>3 661 351</b>	<b>2 570 650</b>
		Her majoritetens resultatandel	3 661 351	2 570 650
		Herav minoritetens resultatandel	(181 369)	(303 376)
		<b>Sum årsresultat</b>	<b>3 842 720</b>	<b>2 874 026</b>
		Overføring og disponering		
10 000 000	(2 023 217)	Overføring annen egenkapital	3 842 720	2 874 026
5 000 000	5 000 000	Ubytte	-	-
15 000 000	2 976 783	Sum disponeringer og overføringer	11 3 842 720	2 874 026

Penneo Dokumentnøkkel: KX14S-44MSL-K68MG-T6E2P-UH11O-X56UH



On & Offshore Holding AS  
Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern		
2022	2021	Note	2022	2021
<b>Egenkapital og gjeld</b>				
<b>Egenkapital</b>				
<i>Innskutt kapital</i>				
3 633 226	3 633 226	11	3 633 226	3 633 226
(8 922)	(8 895)	11	(8 922)	(8 895)
40 101 992	41 936 574	11	3 536 157	41 936 574
<u>43 726 296</u>	<u>45 560 905</u>		<u>7 160 461</u>	<u>45 560 905</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>				
-	(11 834 343)	11	-	(37 242 898)
<u>-</u>	<u>(11 834 343)</u>		<u>-</u>	<u>(37 242 898)</u>
			61 254	(354 479)
<b>43 726 296</b>	<b>33 726 562</b>	<b>11</b>	<b>7 221 714</b>	<b>7 963 528</b>
<b>Gjeld</b>				
<i>Annen langsiktig gjeld</i>				
-	-	8	2 093 750	2 218 750
<u>-</u>	<u>-</u>		<u>2 093 750</u>	<u>2 218 750</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>				
-	-	14	487 728	526 461
56 150	4 775		2 306 528	3 486 654
-	-	10	1 194 055	94 742
5 000 000	5 000 000		5 000 000	5 000 000
123 923	114 561		15 333 670	9 672 699
5 239 099	1 861 268	9, 15	21 391 778	16 944 338
<u>10 419 172</u>	<u>6 980 604</u>		<u>45 713 759</u>	<u>35 724 893</u>
<b>10 419 172</b>	<b>6 980 604</b>		<b>47 807 509</b>	<b>37 943 643</b>
<b>54 145 468</b>	<b>40 707 164</b>		<b>55 029 222</b>	<b>45 907 171</b>

Kristiansand, 21. april 2023

Ole Christian Selsås  
StyrelederKim Baagøe Lindseth  
Daglig lederHans Sommerfelt Helle  
StyremedlemLars Jansen Viste  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: KX14S-44MSL-K68MG-T6E2P-UH11O-X56UH



## On &amp; Offshore Holding AS

## Kontantstrømpoppstilling

2022	2021		2022	2021
15 000 000	3 816 389	Ordinært resultat før skattekostnad	4 733 543	3 340 000
-	-	Periodens betalte skatt	(94 742)	(22 446)
-	-	Ordinære avskrivninger	610 521	362 724
(15 000 000)	-	Reversering av tidl nedskrivning	-	-
-	-	Gevinst ved salg anleggsmidler	-	-
-	-	Endring kundefordringer	(12 014 895)	(10 123 053)
51 375	6 555	Endring leverandørgjeld	(1 180 126)	703 567
1 166 015	10 462	Endring i andre tidsavgrensninger	9 667 597	4 072 314
<b>1 217 390</b>	<b>3 833 406</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>1 721 898</b>	<b>(1 666 894)</b>
-	-	Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	-	-
-	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(966 930)	(1 201 960)
(1 612 906)	-	Utbetalinger ved kjøp av aksjer	(10 000)	-
(666)	(88 953)	Utbetalinger ved kjøp av egne aksjer	(666)	(88 953)
-	-	Endring lån tilknyttet selskap	-	-
<b>(1 613 572)</b>	<b>(88 953)</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investerings- aktiviteter</b>	<b>(977 596)</b>	<b>(1 290 913)</b>
-	-	Endring langsiktig gjeld	(125 000)	(125 000)
(5 000 000)	(3 633 226)	Utbetaling av utbytte	(5 000 000)	(3 633 226)
-	-	Endring kassekreditt	(38 733)	326 004
-	-	Innbetaling egenkapital	597 102	-
5 250 499	165 866	Innbetaling konsernbidrag	-	165 866
<b>250 499</b>	<b>(3 467 360)</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>(4 566 631)</b>	<b>(3 266 356)</b>
(145 683)	277 093	Netto endring av kontanter	(3 822 329)	(6 224 163)
404 665	128 572	Kontanter ved periodens start	9 590 175	15 814 338
<b>258 982</b>	<b>405 665</b>	<b>Kontanter ved periodens slutt</b>	<b>5 767 845</b>	<b>9 590 175</b>
-	-	Ubenyttet kassekreditt	-	-

Penneo Dokumentnøkkel: KX14S-14M5L-K68MG-T6E2P-UH11O-X56UH



## NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

### NOTE 1: REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eier eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen 1 år fra leveringstidspunktet er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld, er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig og langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Konsernregnskap

Konsernregnskapet omfatter i tillegg til morselskapet, datterselskapet On & Offshore Services AS og On & Offshore Elektro AS.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Eventuell goodwill avskrives over forventet levetid. Eventuell negativ goodwill inntektsføres over forventet reverseringsperiode.

#### Datterselskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet.



## Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

## Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

## Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

## Immaterielle eiendeler

Goodwill i forbindelse med kjøp av aksjer, avskrives lineært over 10 år.

## Prosjekter under utførelse

For prosjekter anvendes løpende inntektsføring. Dette innebærer at inntektsføringen skjer i henhold til fullføringsgraden etter hvert som arbeidet utføres. Det vil si at opparbeidet andel av prosjektets forventede fortjeneste tas til inntekt. Fullførelsesgraden fastsettes på grunnlag av utført produksjon. For prosjekter som forventes å gi tap, er hele det forventede tapet kostnadsført.

## Fordringer

Kundefordringer er ført etter fradrag for avsetning for forventede tap. Avsetning til tap er gjort ut fra en konkret vurdering av fordringene. Andre fordringer er ført opp til pålydende.

## Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

## Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

## Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktig inntekt) og endring i (netto) utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

## Kontantstrømanalyse

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET (FORTS.)

### NOTE 2 : SALGSINNTEKTER

Geografisk fordeling kunder	2022	2021
Norge	153 861 944	117 933 626
<b>Sum</b>	<b>153 861 944</b>	<b>117 933 626</b>
<b>Fordeling etter virksomhetsområder:</b>		
Utleie av personell	125 352 394	100 961 357
Vedlikehold og modifikasjonsoppdrag	28 492 337	11 217 929
Serviceoppdrag	-	5 754 340
Andre driftsinntekter	17 213	0
<b>Sum</b>	<b>153 861 944</b>	<b>117 933 626</b>

### NOTE 3 : ANTALL ANSATTE

Det er 1 ansatt i morselskapet.  
I 2022 har det vært utført 151 årsverk i konsernet.

### NOTE 4 : YTELSER TIL LEDENDE PERSONER, GODTGJØRELSE TIL REVISOR MV.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående-parter.

Det er bokført honorar til revisor i morselskapet med totalt 17.000,- for revisjon og 29.200,- for annen bistand. I datter er revisjonshonorar totalt 74.300,- og annen bistand utgjør 23.200,-.

### NOTE 5 : LØNSKOSTNADER

Lønnskostnad	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lønn	1 215 621	1 050 699	97 115 491	72 121 292
Arbeidsgiveravgift	211 739	148 462	14 510 065	10 511 809
Tjenestepensjonsordning	-	-	3 471 795	2 690 079
Andre personalkostnader	550 475	4 792	2 115 642	1 264 386
<b>Sum</b>	<b>1 977 835</b>	<b>1 203 953</b>	<b>117 212 991</b>	<b>86 587 567</b>
<b>Ytelser til ledende personer</b>				
	Daglig leder		Styret	
	2022	2021	2022	2021
Lønn/styrehonorar	1 163 736	700 000	280 000	245 000
Pensjonsutgifter	0	0	0	0
Annen godtgjørelse	10 922	25 726	0	0
<b>Sum</b>	<b>1 174 658</b>	<b>725 726</b>	<b>280 000</b>	<b>245 000</b>

Pennco Dokumentnøkkel: KX14S-14M5L-K68MG-T6E2P-UH11O-X56UH



## NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET (FORTS.)

### NOTE 6 : VARIGE DRIFTSMIDLER

Konsern	Maskiner/ utstyr	Bolig inkl tomt	Invest. leie lokaler	Kunst	Programvare/ hjemmeside	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	5 782 483	3 178 752	1 446 106	82 340	243 171	10 732 852
Tilgang	527 266	-	439 664	-	0	966 930
Avgang	-	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	6 309 749	3 178 752	1 885 770	82 340	243 171	11 699 782
Akkumulerte avskrivninger	-5 027 101	-	-1 409 498	-	-192 516	-6 629 115
Bokført verdi 31.12.2022	<b>1 282 648</b>	<b>3 178 752</b>	<b>469 272</b>	<b>82 340</b>	<b>50 655</b>	<b>5 063 612</b>
Årets avskrivning	524 293	-	24 228	-	62 000	610 521
Avskrivningsplan	Lineær	Ingen	Lineær	Ingen	Lineær	
Avskrivningssats	12,5 - 20%		10 %			

Anskaffelser i løpet av året er avskrevet forholdsmessig.

### NOTE 7 : FINANSIELL MARKEDSRISIKO

Selskapet er eksponert for finansiell markedsrisiko først og fremst knyttet til kredittrisiko.

Målsettingen er å avdempes den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser er for tiden reell, men akseptabel. Generelt er imidlertid selskapets kunder stort sett større velrenommerte selskaper hvor man har en nær dialog med kunden, slik at eventuell kredittrisiko kan avdekkes tidlig.

Selskapet er i noen grad eksponert for valutarisiko. Det er opprettet flerkontosystem med valutakontoer for å gi mulighet til en begrenset styring av valutarisiko. Bruk av andre instrumenter for å sikre mot valutarisiko vurderes fortløpende.

Selskapene i konsernet har etablert trekkrettigheter på totalt NOK 13 000 000,- mot pant i utestående fordringer. Bokført verdi av pantsatte eiendeler utgjør NOK 47.735.814.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som akseptabel, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

### NOTE 8 : PENSJONER

Selskapets har inngått en innskuddsbasert pensjonsordning som omfatter alle selskapets ansatte. Selskapets pensjonsordning tilfredstiller kravene i Lov om obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Den nye AFP-ordningen, som gjelder fra og med 1. juli 2012 for selskapets ansatte er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnaden, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen.

Selskapets forpliktelse er dermed ikke balanseført som gjeld.



## NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET (FORTS.)

### NOTE 9 : FINANSINNTEKTER

Finansinntekter i morselskapet består av følgende:	2022	2021
Reversering av tidligere nedskrivning	15 000 000	-
Konsernbidrag fra datterselskap	2 222 580	5 250 499
Renteinntekter	12 277	-
Finanskostnad	-10	-1 400
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>17 234 847</b>	<b>5 249 099</b>

### NOTE 10 : SKATTER

Årets skattekostnad fremkommer slik	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Betalbar skatt på årets resultat	-	-	1 194 055	94 742
Endring utsatt skatt	-	(62 207)	(121 953)	494 152
Sum skattekostnad	-	<b>(62 207)</b>	<b>1 072 102</b>	<b>588 894</b>
<b>Beregning av årets skattegrunnlag</b>				
Resultat før skattekostnad	15 000 000	3 816 389	-	-
Permanente forskjeller	(17 222 580)	(5 250 499)	-	-
Endring midlertidige forskjeller	-	-	-	-
Anvendelse fremførbart underskudd	-	(3 816 389)	-	-
Motatt konsernbidrag	2 222 580	5 250 499	-	-
Årets skattegrunnlag	-	-	-	-
<b>Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt</b>				
Anleggsmidler	-	-	(154 103)	(163 428)
Kundefordringer	-	-	(196 583)	(345 000)
Underskudd til fremføring	-	-	(1 720 261)	(1 008 189)
Sum midlertidige forskjeller	-	-	<b>(2 070 947)</b>	<b>(1 516 617)</b>
22 % utsatt skatt/(utsatt skattefordel)	-	-	(455 609)	(333 656)
Balanseført utsatt skatt	-	-	(455 609)	(333 656)

Pernico Dokumentmøkkel: KX14S-44MSL-K68MG-T6E2P-UH11O-X56UH

### NOTE 11 : EGENKAPITAL

	Aksje- kapital	Egne Aksjer	Overkurs- fond	Annen egenkap. egenkapital	Minoritetens egenkapital	Sum egenkapital
<b>MORSELSKAP</b>						
<b>Egenkapital 01.01.21</b>	<b>3 633 226</b>	<b>(8 895)</b>	<b>41 936 574</b>	<b>-11 834 343</b>		<b>33 726 562</b>
Årets resultat				15 000 000		15 000 000
Avsatt utbytte			-5 000 000			-5 000 000
Kjøp av egne aksjer		-27		-239		-266
Nettoføring av egenkapital			3 165 418	-3 165 418		
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>3 633 226</b>	<b>-8 922</b>	<b>40 101 992</b>	<b>0</b>		<b>43 726 296</b>
<b>KONSERN</b>						
<b>Egenkapital 01.01.21</b>	<b>3 633 226</b>	<b>(8 895)</b>	<b>41 936 574</b>	<b>-37 242 898</b>	<b>-354 479</b>	<b>7 963 528</b>
Årets resultat				3 842 720	-181 369	3 661 351
Avsatt utbytte			-5 000 000			-5 000 000
Kapitalforhøyelse					597 102	597 102
Kjøp av egne aksjer		-27		-239		-266
Nettoføring av egenkapital			-33 400 417	33 400 417		
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>3 633 226</b>	<b>-8 922</b>	<b>3 536 157</b>	<b>0</b>	<b>61 254</b>	<b>7 221 714</b>



## NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET (FORTS.)

### NOTE 12 : DATTERSELSKAP

	Ervervet	Kontor	Eierandel	St.andel
On & Offshore Services AS*	27.4.07	Kristiansand	100 %	100 %
On & Offshore Elektro AS	17.8.20	Kristiansand	66,93 %	66,93 %

\*Tidligere har det vært foretatt en nedskrivning av aksjene med totalt 75 000 000,-.

Våren 2017 ble det gjennomført en emisjon i On & Offshore Holding AS til kurs NOK 0,15.

Emisjonen ble betydelig overtegnet. Basert på styrets vurdering av dagens markedet og verdsettelse av investeringen i datter er styret av den oppfatning at grunnlaget for reversering er tilstede. I regnskapet for 2018 er det foretatt en reversering av tidligere nedskrivning med totalt NOK 11 000 000, 2019 ytterligere NOK 10.000.000 og NOK 15.000.000 i 2022.

Selskapets navn	Aksjekapital	Antall aksjer	Balanse verdi	Egenkap 31.des	Resultat 2022
On & Offshore Services AS	2 532 000	844 000	50 000 000	10 000 519	4 308 391
On & Offshore Elektro AS	133 859	133 859	1 653 906	939 016	-548 431

### NOTE 13 : UTFØRT IKKE FAKTURERT PRODUKSJON

	2022	2021
Inntekter på igangværende prosjekter	800 000	657 000
Kostnader på igangværende prosjekter	-740 000	-532 000
<b>Netto resultatført på igangværende prosjekter</b>	<b>60 000</b>	<b>125 000</b>

### NOTE 14 : FORDRINGER / GJELD, PANT, GARANTIER & KUNDEFORDRINGER

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>				
Andre langsiktige fordringer	-	-	-	-
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>				
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-	1 593 750	1 718 750
Annen langsiktig gjeld	-	-	-	-
Gjeld sikret med pant	-	-	2 581 478	2 745 211
Bokført verdi av pantsatte eiendeler utgjør 47.735.814.				
Datterselskap har etablert trekkrettigheter på totalt NOK 13.000.000,- mot pant i utestående fordringer.				

Kundefordringer	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Kundefordringer	-	-	39 129 590	24 589 265
Avsetning tap på krav	-	-	-196 583	-345 000
<b>Sum</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>38 933 007</b>	<b>24 244 265</b>

Penneo Dokumentnøkkel: KX14S-44MSL-K68MG-T6E2P-UH11O-X56UH



## NOTE 15 : MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN M.V.

	2022	2021
<b>Andre fordringer</b>		
Foretak i samme konsern	2 222 580	5 250 499
Tilknyttet selskap	-	-
<b>Sum</b>	<b>2 222 580</b>	<b>5 250 499</b>
<b>Annen gjeld</b>		
Foretak i samme konsern	4 592 989	1 628 227
Tilknyttet selskap	-	-
<b>Sum</b>	<b>4 592 989</b>	<b>1 628 227</b>

## NOTE 16 : BUNDNE MIDLER

Av selskapets og konsernets bankinnskudd er kr. 99 016 og 4 244 758,- bundne midler for skattetrekk.

## NOTE 17 : ANTALL AKSJER, EGNE AKSJER, AKSJEEIERE M.V.

Aksjekapitalen består av 72.664.520 aksjer à NOK 0,05, totalt NOK 3.633.226 :	Aksjer	Eierandel
Sandnes Investering AS	9 000 000	12 %
Svithun Finans AS	7 815 854	11 %
Pima AS	7 383 836	10 %
Bjorul Invest AS	7 181 479	10 %
Hali AS 1)	6 950 372	10 %
Hodne Invest AS	5 570 165	8 %
Synesi AS	4 462 786	6 %
Andre, inkl egne aksjer 2)	24 300 028	33 %
<b>Sum</b>	<b>72 664 520</b>	<b>100 %</b>

1) Styremedlem Hans Helle er indirekte eier av aksjene i Hali AS.

2) Egne aksjer - totalt 177 908 egne aksjer er blitt ervervet i regnskapsåret.

Penneo Dokumentnøkkel: KXV4S-4MMSL-K68MG-T6E2P-UHTT-O-X56UH



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Ole Christian Selsås

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-3989880

IP: 84.212.xxx.xxx

2023-04-21 14:10:11 UTC



## Lars Jansen Viste

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-724609

IP: 85.165.xxx.xxx

2023-04-21 18:38:40 UTC



## Hans Sommerfelt Helle

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1062155

IP: 82.116.xxx.xxx

2023-04-24 09:18:32 UTC



## Kim Lindseth

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-803730

IP: 194.146.xxx.xxx

2023-04-24 09:32:08 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: KYI4S-14MSL-K68MG-T6E2P-UH11TO-X56UH

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>